
    
 

 

 

Karlsøy Senterparti 

 

1. Få orden på kommuneøkonomien 

2. Mer døgnpleie, fremskynde utbygging av syke-

hjemsplasser og omsorgsboliger 

3. Opprusting av veiene 

4. Fjerne eiendomsskatten 

5. Høyhastighetsbredbånd  

 

“Med hjerte for hele Karlsøy Kommune” 

 

 

 

Kjære velger 

Senterpartiet er det partiet som virkelig har tort å stå frem mot den politiske og 

administrative ledelsen når vi mente at det gikk galt av sted. 

Vi har vært i media og advart mot dårlig økonomistyring og gitt advarsler om sto-

re investeringer. “Dessverre” så har det vist seg at vi hadde rett. Vi har blitt kriti-

sert for at vi bruker media, og at vi har ødelagt for store investeringer. I dag tror 

jeg at vi alle kan være glad for at kommunen ikke investerte gigantiske summer. 

Vi er i ROBEK (register for kommuner med dårlig økonomi), og vi er nesten på 

landstoppen hva angår gjeld etter innbyggertall.  

Senterpartiets målsetting er at vi skal bestå som egen kommune, og da må vi få 

orden i eget hus. Noen partier lover nye store prosjekter, men vi mener at det er 

å holde velgerne for narr, da det ikke la seg gjennomføre så lenge vi er i Robek. 

Eldrebølgen nærmer seg med stormskritt, og vi må tilrettelegge for dette ved å 

bygge ut sykehjemmet og omsorgsboliger. Det er kommet en ny samhandlingsre-

form som sier at vi må ta imot “halvferdige” pasienter fra sykehus. Dette må vi 

også tilrettelegge for.  

Det er ikke bare mørke skyer på himmelen, det er et ganske stort lys i tunnelen 

også. Vi har muligheter å tjene gode penger på vindkraft, steinmasseuttak og 

etablering av nytt næringsliv. Vi tror også at oppdrettsnæringen snart vil innse at 

det vil lønne seg for dem å betale arealavgift til kommunene. Det er kommet 

mange tilflyttere, og dem må vi ta godt vare på ved integrasjon.  

Senterpartiet er optimistisk for fremtiden, men det 

betyr ikke at vi kan slappe av. Vi må jobbe hardt for å 

komme i mål. 

Godt valg 
Freddy Mikkelsen 
Leder og ordførerkandidat 
 



    
Kommuneøkonomien 

Karlsøy Kommune er i ROBEK. Vi kan ikke ensidig skylde på Regjering og Storting 
for at vi er kommet i en slik situasjon. Vi må ta en del av skylden selv. Mange 
ganger så blir det budsjettert med mer enn hva som er realistisk. Senterpartiet 
har klaget over urealistisk budsjettering, og vi fikk medhold fra Fylkesmannen i 
vinter - som da ba oss om å gjøre budsjettet på nytt. Vi kan ikke bruke mer penger 
enn vi har. 

Vi vil arbeide for gode prosesser. Nå ser vi at økonomistyringen har blitt bedre, og 
det er vi glad for. Dersom Karlsøy Kommune skal klare å bestå som egen kommu-
ne i fremtiden, så må vi ha orden i eget hus, og vi må holde oss unna ROBEK. Vi 
har mange spennende prosjekter som vil gi oss inntekter; vindkraft, uttak av 
steinmasser og mineraler, utvikling av eksisterende næringer. Mange positive ting 
skjer, men vi må passe oss for ikke å bruke pengene før vi får dem. Det må nevnes 
at vi allerede har brukt eiendomsskatten av vindmøllene til drift av kommunen. 
Disse pengene hadde vi sårt trengt til næringsutvikling og kulturelle tiltak for å 
skape flere arbeidsplasser og et større fritidstilbud.  

I tiden fremover vil det være viktig at kommunen selv tar regien av de store plan-
lagte utbygningene av spesielt vindmøller. Vi må selv bestemme hvilke områder 
både til lands og til havs, som vi ønsker utbygging på. På den måten kan vi få inn 
de interessenter som gir mest til lokalsamfunnet. Vi ønsker flest mulig arbeids-
plasser og eiendomsskatt, som igjen skal sikre tjenesteytingen, skoletilbudet og 
helsetjenestene.  

Samferdsel og kommunikasjon 

Vi står foran store utfordringer innen samferdsel og kommunikasjon. Senterparti-
et vil fortsatt være en aktiv pådriver, og vi vil spesielt konsentrere oss om å få 
bedre veier. 

 Kraftig opprusting av fylkesveiene, spesielt FV863. 
 Videre fastlandsforbindelse til Vannøy og Karlsøy 
 God intern kommunikasjon mellom fergeleiet på Reinøy og Hansnes når 

tunellen er ferdig  
 Gratis ferger 
 Ytre kystriksvei, fergeforbindelse til Skjervøy 
 Bedre TV-dekning 

 Høyhastighetsbredbånd til hele kommunen 
 Bedre kommunikasjon av busser på fredag og søndag, til /fra Tromsø 
 Veglysene tennes 1 september 

Arbeidsplasser 

Vi er av fylket definert som omstillingskommune, og det utløser midler og ressur-
ser for å initiere flere arbeidsplasser. Vi må finne de gode prosjektene.  

Generelt 

 Vi må tilrettelegge for nye arbeidsplasser 
 Utnyttelse av ressurser som vind, bølger og mineraler 
 Utbygging av havner og kaianlegg både for næringsliv og privat 
 Ha tilgjengelige lokaler og arealer 
 Jobbe for å få flere offentlige arbeidsplasser, fra Stat og Fylke 
 Oppstart av et næringens hus, i regi av omstillingsprosjektet. Der skal alle 

som ønsker å starte næring få veiledning og hjelp til å søke om midler 

Fiskeindustrien 

 Motivere fiskeindustrien for sysselsetting av familiefolk, og integrasjon av 
fremmedarbeidere slik at de blir Karlsøyværinger 

 Hjelpe industrien med tilrettelegging av boliger 
 Vi vil påvirke regjeringen til å prioritere landindustrien med råstoff 

Fiskebåt 

 Vi vil jobbe for større kvoteandel til kystflåten med ensidig grunnlag 
 Frigitte trålerkvoter overføres til kystflåten 
 Gi kondemneringstilskudd til trålerflåte, og overføre kvoter til 

kystflåten 
 Fortsette å gi rekrutteringskvoter til ungdom 
 Støtte særlig oppunder nye som vil inn i fiskeriet 
 Bedre sikkerheten til havs og i havnene 
 Bedring av havneforholdene, flere flytekaianlegg 
 Økt lønnsomhet gjennom kvotesammenslåing også for de minste 
 Bedre opplæringsordninger  
 Perioden for ungdomskvoten utvides til helårig 



    
Jordbruk 

Norsk landbruks viktigste oppgave er å produsere trygg og rein mat, ivareta kul-
turlandskapet og en desentralisert bosetting. Et livskraftig Norge krever et livs-
kraftig landbruk. Det innebærer et landbruk hvor det er rom for små og store 
enheter, og hvor man oppmuntrer til lokalt mangfold og kreative krefter.  

 Styrke veiledningstjenesten 
 Strengere håndheving av driveplikten for å sikre at eiendommer blir brukt 

av de som bor i kommunen 
 Hjelpe unge med å overta eller starte jordbruk  
 Sikre driften på eksisterende bruk 
 Inn på tunet / grønn omsorg 

 

Skole, barnehager, kultur og kirke 

Senterpartiet vil kjempe for å beholde dagens skolestruktur og barnehagetilbud. 
Gode oppvekstsvilkår for våre barn anses som meget viktig. Vi ønsker at skolen 
hele tiden skal mobilisere mot mobbing, og informere ungdommen mot dårlige 
miljøer. Det må få konsekvenser for de som ikke tar mobbing alvorlig nok.  

 Beholde dagens skolestruktur 
 Jobbe for et godt tilbud med norskopplæring til våre nye innbyggere 
 Gratis skolemåltid og utdeling av frukt og grønt til alle elever, eventuelt 

lignende ordninger som i barnehagen med sponsing fra foreldrene  
 Styrke kulturskolen 
 Sikre drift i svømmebassengene  
 Vårt næringsliv må gis stor plass i skolen 
 Voksenopplæring og desentralisert utdanning for å sikre at de som ut-

danner seg blir i kommunen 
 Stipendordninger for de som tar utdanning borte og vil komme tilbake 
 Holde lokal kultur, historie, verdier og kunnskap i hevd 
 Støtte ungdomsklubber og frivillige organisasjoner 
 Våre kirkegårder må vedlikeholdes bedre 

 

 

Helsetjenester 

Eldrebølgen nærmer seg en topp i 2020. Vi er ikke rustet for å ta denne toppen 
hva angår sykehjemsplasser og omsorgsboliger. Vi vil derfor fremskynde utbyg-
ging av spesielt sykehjemmet. Vi må ha flere plasser til utskrevne sykehuspasien-
ter, jfr Samhandlingsreformen.  

 Utbygging av sykehjem og omsorgsboliger 
 Sørge for at de eldre og syke skal få bo hjemme lengst mulig 
 Sikre at de som behøver avlastning får den hjelp de behøver 
 Sørge for dagsenter i bygdene, samlingspunkt for eldre 

Oppvekst og boenheter 

Senterpartiet ser at det er stort behov for boliger rundt om i kommunen. Vi får 
ikke tilvekst av folk dersom vi ikke har boliger å tilby. Det blir derfor viktig å støtte 
oppunder bygging av nye boenheter.  

 Støtte til bygging av nye boenheter 
 Sørge for boligfelt i de største bygdene  
 Legge til rette for arbeidsinnvandring og få de integrert i samfunnet 

 

Miljø og beredskap 

Senterpartiet vil arbeide for å ta vare på miljø og forebygge ulykker.  

 Vi vil etablere beredskapsstasjon med tanke på oljesøl i forbindelse med 
oljeutvinning utenfor kysten 

 Satse på energisparing 
 Satse på fornybar energi 
 Stoppe utbredelse av kongekrabben.  

 

 

 

 



    
 

Hvorfor stemme på Senterpartiet 

 Vier er meget opptatt av å bedre kommuneøkonomien for igjen å kunne 
fjerne eiendomsskatten og sikre et forsvarlig tilbud til skole og helse. 

 Vårt program er ikke uttømmende, vi vil støtte alle gode ideer. 
 Våre kandidater kommer geografisk fra hele kommunen. 
 Vår ordførerkandidat har allsidig erfaring, fra ulike næringer, som politi-

ker og organisasjonsmann. Han er småbarnspappa, og vil kjempe for en 
fremtid i Karlsøy Kommune.  

Bilde av de første kandidatene 

 

 

 

Freddy Mikkelsen   Hanne Larsen  Freddy Sørensen 

 
  

 

 

 

Marita Kristensen  Connie Paulsen  Svein-Harald Tårnes  

 

 

 

 

Glen Jensen   Jostein Lilleby  Bjørg Fagerness 

 

 

 

 

Listekandidatene: 

Nr Navn 
 

Fødselsår Stilling  Bosted 

1 Freddy G Mikkelsen 1961 Næringsdriven-
de  

Vannareid 

2 Hanne Larsen 1974 Lærer  Vannvåg/ 
Nordeidet 

3 Trine Solli 1968 Gårdbruker Hansnes/ 
Skogsfjordvatn 

4 Connie J Paulsen 1986 Servicenæring Vannareid 

5 Glen Emil Jensen 1966 Energimontør Hansnes 

6 Jostein Lilleby  1952 Gårdbruker Stakkvik 

7 Bjørg Paula E. Fage-
reness 

1953 Gårdbruker Kammen 

8 Svein-Harald Tårnes  1951 Fisker Vannareid  

9 Freddy Sørensen 1955 Konsulent Hansnes   

10 Marita Kristensen 1986 Landbruk/ 
butikkmedarb. 

Nordeidet 

11 Steinar Karlsen  1942 Pensjonist Karlsøy 

12 Edgar L Hansen 1964 Fisker Vannvåg 

13 Marit Sirevåg 1954 Lærer Vannareid 

14 Svein Olav Pettersen 1667 Lærer Vannvåg / 
 Nordeidet 

15 Knut Ole Karlsen 1959 Fisker Vannareid 

16 Andreas Sørensen 1985 Vekter  Gamnes 

 

 

 

 


